
 

 

ПРИКАЗ № 03-04- 

 

19.01.2019 

 

Об организации мероприятий 

в лицее по обеспечению безопасности 

 

 

На основании приказа ГУО  №2/п от 09.01.2019 «О проведении мероприятий по 

обеспечению безопасности », ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Василенко А.Н. назначить ответственным за организацию и проведение акции 

«За безопасность» в лицее; 

2. Плотникову Н.В. назначить ответственной за организацию работы «горячей 

линии», еженедельный мониторинг результатов работы; 

3. Организовать акцию «За безопасность» с 09.01 по 01.03.2019 по следующему 

плану: 

 

дата мероприятие Отв. 

администратор 

Прим. 

14.01 Запуск работы родительского 

рейда. 

 

Плотникова Н.В. (сообщение в 

эл.журе) 

29.01 Рейд: Контроль отработки 

действий по сигналу 

«Опасность» 

Плотникова Н.В. Инф. на сайте 

25.01, 

15.02,29.02 

Заседание родительского патруля  

Плотникова Н.В. 

протокол 

09.01-10.02 Совместный рейд с социальным 

педагогом схема «Обозначение 

схемы«Безопасного пути » 

учащимися в тетради «Я и мои 

достижения» 

Василенко А.Н. информация 

февраль Единый экзамен ПДД Василенко А.Н.  

24.01-26.01 

11.02-16.01(по 

графику) 

Совместный рейд с социальным 

педагогом «Контроль окончания 

занятий 1 и 2 смены(выход-вход 

учащихся в лицей и контроль 

безопасного пути домой)» 

Плотникова Н.В. 

Ошарова Е.М. 

Гончарова А.М. 

 

По итогам 

обращение в 

ГБДД по 

организации 

безопасного 

пути в сторону 

ул.Л.Кецховели 

22.01 Совещание учителей  Василенко А.Н.  

12 -13.02 Проведение родительского 

собрания «Школа – территория 

безопасности» 

Плотникова Н.В. 

Классные 

руководители 1-

11 кл. 

протоколы 

20.02 Рейд «Контроль санитарного 

состояния  лицея и территории » 

Корчма М.Ю. справка 



23.02 Проведение единого классного 

часа «Безопасное поведение» 

Василенко А.Н. 

Родительский 

патруль 

Запись в 

журнале 

28.02 Рейд «Контроль оснащения 

мед.блока лицея» 

Корчма М.Ю. справка 

28.02-01.03 Совместный рейд с 

руководителем ОБЖ на предмет 

безопасного пребывания 

учащихся в лицее (оборудование 

запасных выходов, выполнение 

требований пожарной 

безопасности и т.п.) 

Василенко А.Н. Акт проверки 

 

 

 

Директор лицея № 7                                 Перевалова И.Д. 

 
 

 

 

Исп. Плотникова Н.В. 


